para recarga de cilindros de oxigênio para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, via procedimento auxiliar de Registro de Preços, em atendimento 
das demandas da Secretaria de Saúde do Município de Ubaitaba/Bahia. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 245.126,50(Duzentos e quarenta e cinco mil e cento e vinte e seis reais e 
cinquenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 24/04/2025 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Lote Único 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA - BA

[...]

4 Oxigênio Medicinal cilindro de 2,00 m³ Un 100   163,08     16.308,00  

Valor total do Lote R$: 245.126,50  

4. DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor previsto para execução dos fornecimentos do objeto para licitação é da 
ordem de R$: 245.126,50(Duzentos e quarenta e cinco mil e cento e vinte e seis 
reais e cinquenta centavos), custo no qual estão inclusas todas as despesas. 

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA 
DO OBJETO  
(     6º         XXIII    í    „ ‟)  

5.1 A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico